

JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS

Kløvkærvej 13
6000 Kolding

Årsrapport
1. november 2018 - 31. oktober 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2019

Ole Stampe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS SØRENSEN KOLDING HOLDING ApS
Kløvkærvej 13
6000 Kolding

CVR-nr: 31575338

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/10/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, samt udlejning af aktiver.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 880.994 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Der er anvendt følgende principper for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelsen

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Afskrivninger

Afskrivninger foretages liniært over aktivets levetid.

1- leasingydelse afskrives over leasingperiodens løbetid.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %. Såfremt skattepligtig indkomst er negativ afsættes udskudt selskabsskat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi på anlægsaktiver

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balancen

Materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives over aktivets levetid:

Varebiler 5 år

1. leasingydelse 7 år

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomhed er målt i balancen til den forholdsmæssige andel af selskabets regnskabsmæssige indre værdi efter indre værdis metode. I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af datterselskabets resultat efter fradrag af intern avance og fradrag af afskrivninger på goodwill.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. okt. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		31.818	-800
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.208	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-11.390	-800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.000.000	300.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-14.035	980.385
Øvrige finansielle omkostninger		-2.952	-1.324
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-26.844	
Ordinært resultat før skat		944.779	1.278.261
Skat af årets resultat		-63.785	0
Årets resultat		880.994	1.278.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		233.589	280.377
Overført resultat		593.405	944.984
I alt		880.994	1.278.261

Balance 31. oktober 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		915.612	0
Materielle anlægsaktiver i alt		915.612	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.120.216	2.134.251
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.120.216	2.134.251
Anlægsaktiver i alt		3.035.828	2.134.251
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.613	
Tilgodehavende skat		8.810	
Andre tilgodehavender		228.518	
Tilgodehavender i alt		538.941	
Likvide beholdninger		103.272	149.570
Omsætningsaktiver i alt		642.213	149.570
Aktiver i alt		3.678.041	2.283.821

Balance 31. oktober 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		822.832	589.243
Overført resultat		1.653.058	1.059.653
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.654.890	1.826.796
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		901.588	443.225
Skyldig selskabsskat		97.966	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.597	13.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.023.151	457.025
Gældsforpligtelser i alt		1.023.151	457.025
Passiver i alt		3.678.041	2.283.821

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået flg. leasingaftaler

Flexline 310 PED Slamsuger med en månedlig ydelse på kr. 26.610 i 84 måneder, og en restværdi på kr. 963.000

Flexline 414 Slamsuger med en månedlig ydelse på kr. 21.797 i 72 måneder, og en restværdi på kr. 360.000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet kautionerer for Sørensen Kloak og Slamsugning ApS bankmellemværende der pr. 31. oktober 2019 udgør kr. 0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0